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Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiya-
sının Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsinin əməkdaşları iş yol-
daşları Zöhrab Bağırova anası

SURA XANIMIN 
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə baş-

sağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN�

UEFA Çempionlar Liqasının 
pley-off görüşləri

Ağdamın “Qarabağ” klubu UEFA dempionlar 
Liqasının pley-o൵ mərhələsində cavab oyununu keçi-
rib. İngiltərənin “Nyukasl” komandası ilə qarşılaşan 
Qurban Qurbanovun yetirmələri 2:3 hesabı ilə udu-
zub.

Ev sahiblərinin qollarını Sandro Tonali (5), -oelinton (6) 
və Sven Botman (52) vurublar. Ağdam təmsilçisinin heyə-
tində isə Kamilo Duran (51) və Elvin Cəfərquliyev (57) 
fərqləniblər. İlk matçda da rəqibinə uduzan (1:6) “köhlən 
atlar” Çempionlar Liqasında çıxışlarını başa vurub

Pley-o൵ mərhələsinin digər görüşlərində aşağıdakı nəti-
cələr qeydə alınıb:

“Atletiko” (İspaniya) – “Brügge” (Belçika) 4:1 (3:3), 
“Bayer 04” (Almaniya) – “Olimpiakos” (Yunanıstan) 0:0 
(2:0), “İnter” (İtaliya) – “Budyo Qlimt” (Norveç) 1:2 (1:3). 
Beləliklə “Atletiko”, “Nyukasl”, “Bayer 04” və “Budyo 
Qlimt” komandaları növbəti raunda vəsiqə qazanıblar.

Cüdo hakimləri üçün seminar

Beynəlxalq Cüdo Federasiyası Akademiyasının 
idman direktoru Daniel Laskaunun təqdimatında 
Azərbaycan Cüdo Federasiyasının (ACF) hakimlər 
heyətinin üzvləri üçün seminar təşkil olunub.

AC)-dən verilən məlumata görə, məşğələnin əsas 
məqsədi hakimlərin nəzəri biliklərinin və praktiki bacarıq-
larının artırılması, beynəlxalq qaydalardakı son yeniliklərin 
izahı və yarışların idarə olunmasında vahid yanaşmanın 
təmin edilməsi olub. Tədbir çərçivəsində , qiymətləndirmə 
meyarları, video-təkrar (9AR) sisteminin tətbiqi və müba-
hisəli epizodların düzgün şərhi ətrafında geniş müzakirələr 
aparılıb.

Daniel Laskau çıxışında beynəlxalq turnirlərdə hakim-
liyin keyfiyyətinin artırılmasının vacibliyini vurğulayaraq 
bildirib ki, milli federasiyalarda təşkil olunan bu cür maarif-
ləndirici seminarlar hakimlərin peşəkar inkişafında mühüm 
rol oynayır. O, interaktiv təqdimatlar və praktiki nümunələr 
vasitəsilə iştirakçıların suallarını cavablandırıb, real yarış 
situasiyaları üzərində təhlillər aparıb.

Seminarda respublika dərəcəli və beynəlxalq kateqori-
yalı hakimlər iştirak ediblər. Tədbirin sonunda iştirakçılara 
müvafiq sertifikatlar təqdim olunub.

Voleybolçu qızların seçimi
Azərbaycan Voleybol Federasiyasının (AVF) ye-

niyetmə və gənc qız voleybolçular arasında keçirdiyi 
seleksiya prosesi başa çatıb.

A9)-dən verilən məlumata görə, “Seçim günü”nün son 
mərhələsi Naxçıvanda təşkil olunub.

Qurumun Naxçıvan filialında məşq edən 2012–2013-cü 
il təvəllüdlü 100-ə yaxın voleybolçunun hazırlıq səviyyəsi 
yeniyetmə və gənc qızlardan ibarət milli komandaların rəh-
bəri Şahin Çatma tərəfindən yoxlanılıb.

Seçim zamanı idmançılar müəyyən olunmuş norma-
tivlər üzrə sınaqlardan keçirilib, onların fiziki və texniki 
göstəriciləri məşqçilər heyəti tərəfindən qeydə alınıb. Seçim 
mərhələsini uğurla keçən idmançılar növbəti aylarda fede-
rasiya tərəfindən təşkil olunacaq təlim-məşq toplanışlarına 
cəlb olunacaqlar.
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Paytaxtda çiskin, rayonlarda yağış, dağlarda qar...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 

Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən ve-
rilən məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşe-
ron yarımadasında hava şəraitinin dəyişkən 
buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən 
yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin gündüz 
bəzi yerlərdə çiskinli olacağı ehtimalı var. Cə-
nub-şərq küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 3-5� isti, gündüz 
7-10� isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 764 mm civə sü-
tunu, nisbi rütubət isə 75-85 � təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında hava şəraitinin 
əsasən yağmursuz keçəcəyi, lakin gündüzdən baş-
layaraq bəzi yerlərdə arabir yağıntılı olacağı göz-
lənilir. Axşam ayrı-ayrı yerlərdə intensivləşəcəyi, 
dağlıq ərazilərdə qar yağacağı ehtimalı var. Gecə və 
səhər bəzi yerlərdə duman olacaq. Şərq küləyi gün-
düz bəzi yerlərdə arabir güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 3-7� isti, gündüz 
7-12� isti, dağlarda gecə 5-10� şaxta, gündüz 0-5� 
isti olacaq.
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“Boz ay” – hər günü, sanki, özgə bir ay...
İnsan bu dünyanı görə-görə, yora-yora gəlir. Günlər, aylar, 

illər bir-birini əvəz edir.  Yadda qalan günlər, aylar, illər bir müd-
dətdən sonra şirincə yuxunu xatırladır. Xatirəyə dönən günlər 
acılı-şirinli və çoxçalarlı olur. İnsan acılı-şirinli xatirələrini unu-
dursa, demək yaşamır.

Günləri saya-saya fevral ayının so-
nuna gəlib çıxdıq. Ay demişkən, belə 
rəvayət edirlər ki, qədim zamanlarda 
ayların adı yox imiş. Bu səbəbdən də 
ilin, ayın günləri insanları çaşdırırmış. 
Ona görə də camaat ilin günlərini ay-
lara bölmək qərarına gəlir. Bölgüyə 
görə, hər aya 32 gün düşür, “boz ay”a 
14 gün qalır. O da inciyib deyir ki, 
necə yəni hamının payına çox gün dü-
şür, mənim payıma az"! Ona görə də 
hər aydan bir gün alıb “boz ay”a ve-
rirlər, olur 25 gün. Görürlər yox, “boz 
ay”ın qaş-qabağı açılmır.  Aylardan 
bir neçəsi deyir ki, biz 1 günümüzü də 
“boz ay”a bağışlayırıq, təki xətri xoş 
olsun, bizdən incik qalmasın...  Belə-
liklə, “boz ay”ın  28-29 günü olur. Ona 
görə də rahat nəfəs alır və dövranını 
sürməyə başlayır.

“Boz ay”ın günləri bəzən hirsin-
dən cin atına minir, bəzən bomboz 
bozarır. Təbiətin belə yersiz hirslən-
məsindən qar altında güllər  utanıb 
qızarır. Külək də ikiüzlü adamlar kimi 
qışa – getmə, yaza – gəl, – deyir. Qış 
bir az da yaşamaq istəyir, bahar isə gö-
rüşə tələsir.
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“Boz ay” fevralın 21-dən başla-
yıb. Bu ay xalq arasında qış fəslinin 
sonuncu ayı adlanır. Kiçik çillənin 
qurtardığı gündən yazın ilk gününə-
dək – Novruz bayramına qədər da-

vam edir və həftələr 4 çərşənbəyə 
bölünür.

İş burasındadır ki, ağlar-gülər de-
yilən bu ay günləri o biri aylardan al-
dığına görə,  biri qışı, bir başqası yazı 
xatırladır. Bir də görürsən ki, “boz 
ay”ın bəzi günlərində sabah yelləri 
qanad açır. Bəzi günlərində isə Torpaq 
Günəşə öpüş verir.

Yolumuzu gah çiçəklər bəzəyir, 
gah da dumanlar kəsir. Bahar buludu 
torpağa təzəcə kölgə salır. Sonra da 
üfüqlərdə işıqlı bir səhər açılır. Torpa-
ğın ətri ilə göylərin ətri bir-birinə qa-
rışır. Günəş işığı, həyat sevinci ömrü-
müzü bəzəyir. Yer Günəşi sevən kimi, 
insan da işığı sevir. Çəmənin otları 
Günəş işığı görəndə cücərməyə başla-
yır. Günəş işığı ana torpağın üstündə 
yanar çırağa dönür. 

Çöllərə səda düşür, güllər oyanır. 
Sarı-sarı nərgizlərin ətri bağlara-bağ-
çalara, çöllərə yayılır.  İnsan  duyğu-
larla yaşadığına görə,  şirin bir duy-
ğuyla  gördüklərindən fərəhlənir.

Hərdən-hərdən, uzaq üfüqlərdən 
Günəş  gülümsəyəndə yerdə qışın 
ürəyinə xal düşür. Biri gün deyəndə, 
o biri şaxta deyir. Ulularımız, ağbir-
çəklərimiz doğru deyiblər ki, “boz 
ay”a etibar yoxdur. “boz ay”ın qəzə-
bindən  qorunmaq üçün onu həftələrə 
bölüblər. Həftələrin tamamı çərşənbə 
günlərində qeyd olunur. Çərşənbə ax-
şamlarında evlərin həyətində alagöz 
ocaqlar çatılar. Cavanlar da səməndərə 
dönüb odun üstündən atılar. “Ağırlı-
ğım, uğurluğum” odda yansın deyər.

Qədim inanclara görə, bununla da 
ilin ağrı-acısı, kini-küdurəti, uğursuz-
luğu adamın yaxasından əl çəkər, odda 
yanar. Bu inanclar həm tarixin yazılı, 
yazısız soraqlarında, həm də insan-
ların vərdişində, yaddaşında yaşayır. 
Ruhun ən dərin və  görünməz qatla-
rına baş vurduqca düşüncəmizdə sir-
li-sehrli bir aləmə düşürük. Dünyaya 
gəlişimizdən gedişimizəcən bu gözəl 
adətlərimiz ömrümüzü bəzəyir. Yüz 
illərin o üzündən bizimlə yol gedən o 
qədər gözəl adətlərimiz var ki...

Çərşənbə axşamlarında ət, aş, 
yarma yeməyi bişirmək, qovurğa qo-
vurmaq, yumurta boyamaq ta qədim-
lərdən dəbdədir və bu günümüzdə də 
yaşayır. Yaxşı yadımdadır, çərşənbə 
axşamlarında bibilərim (Borçalıda bi-
biyə mama deyirlər), xalalarım bir yerə 
yığılardılar. Onları bir yerdə görən-
də çox sevinirdim. O xoşxasiyyətli, 
gülərüzlü xalalarım, bibilərim anamla 
birlikdə çox dadlı bayram yeməkləri 

bişirərdi. Ocağımızın bayram bişmi-
şindən qonşulara pay göndərərdilər, 
imkansız ailələri də sevindirərdilər. 
Deyərdilər ki, imkansıza, köməksizə 
verilən bir  pay nə vaxtsa on qat artıb 
pay verənin öz ocağına qayıdır.

Bu həftə çərşənbənin birini yola 
saldıq. Hər gələn günlər, həftələr, çər-
şənbələr 9ətənimizə, ailə-ocağımıza 
düşərli olsun. Uca Tanrım süfrələri-
mizə ruzi, bərəkət, canımıza sağlıq 
versin. 

Azad yurdumuzun qucağında min 
bir hikmət gizlənir. Çiçəklər, güllər, 
xarıbülbüllər ömrümüzə, günümüzə 
ətir saçır, nur saçır. Quşlar da öz yu-
vasına, yurdun təmiz havasına sığınır. 
Belədə insan sabaha şirin bir ümidlə 
baxır. Hər yeni düymə bağlayan bir 
gül qönçəsi, puçurlanan budaqların ən 
incəsi bir körpəyə bənzəyir.
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Onun milli jurnalistikada yeri görünür

2nu Murnalist həmkarları uni-
versal professional adlandırırdılar. 
Siyasətdən tutmuş idmana, sosial 
probemlərdən hüquqi mövzulara 
qədər sanballı və oxunaqlı məqalələr 
onun qələminin məhsulu olub. 

Dünən Azərbaycan Mətbuat Şura-
sında Əməkdar mədəniyyət işçisi Şa-
kir Yaqubovun 75 illiyi münasibətilə 
düzənlənən tədbirdə mərhum Murna-
listin qələm dostları, iş yoldaşları, ye-
tirmələri, eləcə də ailə üzvləri iştirak 
edirdilər. 

Mətbuat Şurasının sədri Rəşad 
Məcid tanınmış qələm sahibinin mət-
bu sözə bütün varlığı ilə bağlı oldu-
ğunu, Murnalistikanı özünün həyat 
amalına çevirdiyini qeyd etdi. Onun 
sözlərinə görə, Şakir Yaqubov peşə-
sini yalnız icra etmir, həm də onun-
la nəfəs alır, yaşayırdı: “O, müxtəlif 
Manrlarda yazdığı kitablar və çoxsaylı 
qəzet məqalələri ilə mətbuat tarixində 

özünəməxsus iz qoyub. Şakir Yaqubov 
çox istedadlı qələm sahibi olmaqla ya-
naşı, redaktorluq sənətinin də incəlik-
lərini dərindən bilən peşəkar Murnalist 
idi. Onun redaktəsindən keçən yazılar 
sanki yenidən formalaşır, zəif görünən 
mətnlər belə daha dolğun məzmun və 
ifadə gücü qazanaraq oxucuya təqdim 
olunurdu. Sözə həssas yanaşması və 
peşəkar ustalığı ilə hər zaman nümunə 
göstərilən sənətkar kimi xatırlanacaq”.

MŞ-nın Ahıl -urnalistlər Məclisinin 
sədri, Əməkdar Murnalist Tahir Aydınoğ-
lu Şakir Yaqubovu ötən əsrin ortaların-
dan etibarən Azərbaycanda formalaşan 
Murnalistika məktəbinin, milli mətbuatın 
ən parlaq nümayəndələrindən biri kimi 
səciyyələndirdi. 

Daha sonra çıxış edənlər – Əmək-
dar mədəniyyət işçiləri Qüdrət Piriyev, 
Müsəllim Həsənov Şakir Yaqubovun 
dostluqda sadaqətindən, gənclərə qay-
ğısından, tələbə yoldaşı Hüseyn Qa-
raşov onun zəngin mənəvi aləmindən, 

tanınmış Murnalist Hikmət Sabiroğlu 
ana dilinin əsl cəfakeşi olmasından, 
həmkarı və yaxın dostu Hacı Meh-
man ailəcanlılığından, düzgünlüyü və 
 halallığından, Əməkdar Murnalistlər El-
şən Əliyev, Sədaqət Kərimova, Əntiqə 
Qonaq Şakir Yaqubovun zəngin yara-
dıcılığından və ustadlıq missiyasından 
söz açdılar. 

“Səhər” qəzetində mərhum Mur-
nalistlə bir yerdə çalışmış Svetlana 
Rəşid, Zemfira Ələkbərova, Sənubər 
Qasımova, İmran Bədirxanlı, Seymur 
Elsevər həm özlərinin, həm də bu gün 
Azərbaycan mətbuatında imzaları ilə 
tanınan bir çox istedadlı Murnalistlərin 
yetişməsində Şakir Yaqubovun xid-
mətlərini xatırlatdılar, ustad redaktorla 
bağlı xatirələrini dilə gətirdilər. 

Çıxış edən digər natiqlər də adı 
daim hörmətlə anılacaq böyük sənət-
karın həm rəngarəng yaradıcılığından, 
həm peşəsinin fədakarı kimi, həm də 
ədalətli və prinsipial insan kimi key-
fiyyətlərindən danışdılar.  

Diqqətə çatdırıldı ki, Şakir Yaqubov 
milli Murnalistikanın inkişafı naminə 
göstərdiyi xidmətlərinə görə Azərbay-
can Mətbuat Şurasının Ali Media Mü-
kafatına, “Qızıl qələm” və “Həsən bəy 
Zərdabi” və 10-dək yaradıcılıq müsa-
biqəsinin mükafatlarına layiq görülüb. 
O, 2 dəfə Əməkdar mədəniyyət işçisi 
və “Azərbaycan Respublikasının fəxri 
auditoru” adını alan yeganə Murnalistdir.

Böyük qəlbli insanın, ustad sənət-
karın xatirəsini əziz tutub tədbirə 
gələnlərin hamısı bu fikirdə həmrəy 
idilər: bu gün milli Murnalistikamızda 
Şakir Yaqubovun yeri görünür, onun 
sözünə ehtiyac duyulur.     

Sonda Şakir Yaqubovun “Taleyim-
dən keçənlər”, “Yaddaşımın küncün-
dən«”, “Bir az da futbol(umuz)dan”, 
“Banişevski olduğu kimi” kitabları iş-
tirakçılara təqdim olundu.
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